
2021年12月16日開会 (通算122回)
例会開催日は、木曜日です。

開会点鐘・歌の斉唱

それでこそロータリー

会長挨拶

　みなさん、こんばんは!


陣内さん、ようこそ!我が宮の杜ロータリークラブ例会へ。


非常に楽しい夜の例会になりますので、是非楽しんでいって頂ければと思います。

　そして、いよいよ今年最後の上期納会になりました。
あっという間の半年間が過ぎてしまい、少しホッとしているような、何もすすんでいないような…本当にちゃんとすすんでいる

のかなという心配の気持ちもあります。

4月21日には5周年記念式典という大きなイベントがありますので、何度も申し上げておりますが、今一度委員会活動のすすめ

方を考えていただき、下期は4月21日に向けてやらなければいけないことをすすめていって頂ければと思います。


また、本日は年次総会の中で次年度組織案があがっており、どんどんすすんでおります。今一度、お力添え頂きたくお願い致し

ます。

　12月、一気に寒くなってまいりました。


皆様、是非お身体にお気を付けて過ごして頂ければと思います。

　本日は皆様とゆっくりたのしいお酒を飲みながら、半年間を振り返っていきたいと思いますので宜しくお願い致します。

ネット例会

http://miyanomori-rc.jp/index.php


幹事報告

●11/28に元RI理事・パストガバナー齋藤直美(ただみ)様がご逝去された旨訃報を頂きました。当クラブからは弔電をお送りし
ました。ここに追悼の意を表し、謹んでご報告申し上げます。

●12/12(日)に米山記念奨学会の忘年会が開催されました。当クラブより、堀江幹事と米山奨学生のイ・ジェギョンさんが参加

しました。

●3/19(土)より第30回地区RYLAセミナーが開催されます。関係者には別途ご連絡しておりますが申込期日が迫っている為、今

一度ご確認頂き、参加希望の場合は事務局までご連絡ください。

●本日例会前に第6回定例理事会が開催されました。


●本日この後、細則の改正についてと次年度役員・理事についての年次総会と上期納会が開催されます。

●当クラブ事務局ならびにガバナー事務所等の年末年始休暇は12/28(火)～1/5(水)までです。


●次回例会(新年会)1/6(木)18:00～@か茂免です。か茂免より本来年始休暇中のところ営業することに伴い、食数のご連絡を

12/27(月)までにお願いされております。ご無理申し上げますが、メールでご案内したとおり12/27(月)期日厳守にて出欠回答を

頂きますようお願い致します。

委員会報告

【出席委員会】

・出席率

(今回)


第122回夜間例会(12/16)　


当日出席率:31/49名　63.2%


(前回)


第121回例会(12/2)


当日出席率:33/49名　66%


修正出席率:49/49名　100%


※出席免除者除いて計算

・ニコボックス

田中吉彦より

12/14に51歳になりました。


山城徹也より

宮の杜ロータリーに入会して約4年が経ちました。


当初は知り合いも多い中でしたが、アウェー感がありました。

そんな中、いつも参加すると笑顔で髙木勝さんがいるのを見ると、自分も笑顔になれました。
改めて髙木さんありがとう!


でも最近、髙木さんの笑顔が少ないのが残念です。
髙木勝さん、笑って下さい。
酒井俊皓より
夜間例会楽しみです。

髙木勝より
上期納会楽しみにしておりました!

その他



～年次総会～
・名古屋宮の杜ロータリークラブ細則の改正について

・2022-23年度役員及び理事構成(案)について


議決されました。

～上期納会(懇親会)～


・20-21年度(昨年度)名宮会ゴルフコンペ表彰式


昨年度下期納会にて開催ができなかった為、懇親会中に開催しました。

20-21年度　優勝者　高橋　勝之


おめでとうございます!!


　

　


